



Regularne kino „pod chmurką” - i nie tylko! W te wakacje w Siemianach będzie działo się więcej

data aktualizacji: 2025.03.11



By przyciągać mieszkańców okolicznych miejscowości i gości z dalszych zakątków kraju, Siemiany rozbudowują i uatrakcyjniają swoją ofertę na lato. Już jest kalendarz wydarzeń na zbliżający się sezon turystyczny - i nie brakuje w nim nowości!

Więcej będzie się działo w amfiteatrze, ale też w ekomarynie i na terenie campingu.

Kalendarz imprez to efekt współpracy Gminy Iława i Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie oraz nowego dzierżawcy tutejszej mariny.

- Siemiany kojarzą się bywalcom i miłośnikom z **Festiwal**em „**Nad Jeziorakiem**” (w tym roku odbędzie się w dniach 18-19 lipca) czy **Stachuriadą**, ale tego lata będą odbywać się również **wieczory szantowe**; zaplanowano też, we współpracy z Powiatem Iławskim, „**Artystyczną Panoramę Kultury**” - to na rozpoczęcie wakacji.
- Uwagę zwracają zapowiadane nowości: w lipcu i sierpniu w Siemianach mają się odbywać

regularne ogniska z kiełbaskami, działać będzie także **plenerowe kino**.

To propozycje nowego dzierżawcy ekomariny i campingu - dlatego więcej informacji udzieliła nam przedstawicielka firmy Best Boats Dealer&Service.

- W okresie wakacyjnym w każdy weekend zapraszamy zarówno młodszych, jak i starszych do kina pod chmurką przy strefie gastro nad brzegiem jeziora. Zależy nam, żeby urozmaicić wypoczynek naszym gościom, ale mile widziani będą także turyści spoza obiektu. Wstęp na seanse będzie bezpłatny, zapewnimy leżaczki, a w razie chłodu kocyki i ogrzewacze gazowe. Jeśli tylko pogoda pozwoli, kino plenerowe będzie stałym elementem wakacyjnego harmonogramu - informuje Monika Łątkowska. - W każdy piątek na terenie obiektu będziemy rozpalać ognisko w specjalnie wyznaczonej i przygotowanej do tego strefie. Zachęcamy do pieczenia kiełbasek i wypoczynku. Można zaglądać do nas z własnym prowiantem lub zakupić kiełbaski i dodatki w naszej strefie gastro.

Co myślicie o nowych propozycjach na lato w Siemianach? Dajcie nam znać w komentarzach!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

KALENDARZ IMPREZ

Marina & Camping Siemiany 2025

SIEMIANY MARINA & CAMPING

maj

1
otwarcie sezonu żeglarskiego
 Regaty o Puchar Wójta Gminy Iława
 (ORGANIZATOR: UG w Iławie, Gregor Tour)
 wieczór z ogniskiem i pieczenie świniaka

czerwiec

28
Artystyczna Panorama Kultury
 (ORGANIZATOR: Starostwo Powiatowe w Iławie, UG w Iławie, GOK Łaseczno)

lipiec

4
 wieczór szantowy z zespołem TRZY MAJTKI

18-19
Festiwal Nad Jeziorkiem
 (ORGANIZATOR: UG w Iławie, Rada Sołectwa Siemiany, GOK Łaseczno, OSP Siemiany)

26
Stachuriada
 (ORGANIZATOR: UG w Iławie, Rada Sołectwa Siemiany, GOK Łaseczno, OSP Siemiany)

w każdy piątek lipiec-sierpień
 ognisko z kiełbaskami

kino plenerowe w każdy weekend lipiec-sierpień

sierpień

16
 wieczór szantowy z zespołem WODNY PATROL

23
 wieczór szantowy z zespołem TRZY MAJTKI

wrzesień

6-7
zakończenie sezonu
 • 53. Regaty O Błękitną Wstęgę Jezioraka
 (org. ICSTiR, Gregor Tour UM Iława)

27-28
Lowrance Liga MLS Mazurska Liga Spinningowa
 (ORGANIZATOR: Prime Marina, Lowrance Polska)

GMINA IŁAWA
 KRAJNA 75 JEZIOR

GOK ŁASECZNO

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/77565-regularne-kino-pod-chmurka-i-nie-tylko-w-te-wakacje-w-siemianach-bedzie-dzialo-sie-wiecej>